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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91316046D

2. Data e Regjistrimit 16/01/2019
3. Emri i Subjektit ALLURE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 9, Rruga Asim 
Vokshi, Pasuria nr.3/184, Zona Kadastrale nr.8350 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Menaxhim hotelerie/restorantesh, zbatim i standarteve 

bashkekohore te mjediseve hotelerie dhe turistike, organizim 
eventesh, trajnimesh ne fushen e turizmit apo fusha te tjera 
biznesi, menaxhim baresh/restorantesh dhe veprimtari te 
tjera hotelerie, turistike apo biznesi qe nuk bien ndesh me 
ligjet ne fuqi
Xheni Agovi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/02/2019                Deri: 12/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XheniAgovi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.400,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,40

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EndriBogdani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.300,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët GertaShurdha

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.300,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALLURE
E-Mail: janeagovi@gmail.com  
Telefon: 0692108284  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-052253-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-100945-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i i Vendimit te asamblese se ortakeve, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F58A84A-8D88-455D-B424-337E6144B1DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C2E1D0-0551-4952-8A97-C9F9FE21773B
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12.02.2019, per ndryshim adrese kryesore, ndryshim objekti veprimtarie, ndryshim 
administratori, ndryshim adrese emaili dhe ndryshim numri kontakti 
Telefon ishte            ("0695290277")          u be            ("0692108284")         
E-Mail ishte            ("eni-r1@hotmail.com")          u be            ("janeagovi@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Agjenci imobiliare, shit-blerje prona te luajtshme dhe te 
paluajtshme, import-eksport, transport, rikonstruksione te ndryshme ne fushen e ndertimit, 
ndertime te ndryshme. Dhenie makina me qera si dhe shit-blerje te tyre, brenda dhe jashte 
vendit. Hoteleri, turizem, agjenci. restorant.")          u be            ("Menaxhim 
hotelerie/restorantesh, zbatim i standarteve bashkekohore te mjediseve hotelerie dhe 
turistike, organizim eventesh, trajnimesh ne fushen e turizmit apo fusha te tjera 
biznesi, menaxhim baresh/restorantesh dhe veprimtari te tjera hotelerie, turistike apo 
biznesi qe nuk bien ndesh me ligjet ne fuqi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 9, Rruga Asim Vokshi, Pasuria nr.3/184, Zona Kadastrale 
nr.8350;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr. 10, Bulevardi "Zhan D'Ark", hyrja 2. apartamenti 4;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xheni Agovi")                      Nga data "12/02/2019             
Ne daten "12/02/2024
eshte larguar administratori:            ("Endri Bogdani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 08/04/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5820E1-222B-46A8-9AB3-61E501CA8F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076DBAFA-7CF7-4FEC-B860-C08097808F86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076DBAFA-7CF7-4FEC-B860-C08097808F86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=001D25E0-D2B2-476A-9378-D15B82749237

